58.141/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO-AL
CNPJ sob nº 12.258.141/0001-98

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

  A Prefeitura Municipal de Ouro Branco, por intermédio da

Pregoeira, designada através da Portaria n° 0804-001/2021 de 08 de abril de

2021, torna público que se encontra à disposição dos interessados, no

Prédio Sede desta Prefeitura, situada à Rua Coronel Lucena nº 744, Bairro

Luiz Gonzaga, nesta cidade de Ouro Branco/AL e através do e-mail:

cpl.ourobranco@gmail.com, o Pregão Eletrônico nº 27/2023, referente ao

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (TIPO

QUENTINHAS) E REFEIÇÕES PREPARADAS E SERVIDAS NO LOCAL (PRATOS

FEITOS NO ESTABELECIMENTO COMERCIAL LOCAL) DESTINADAS A ATENDER

AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS DESTE PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, com data para o recebimento das  propostas de

preços, marcada para o dia  11 de dezembro de 2023, às 09:h30min.

Ouro Branco/AL, 16 de novembro de 2023.

Railma Alencar Correia da Silva

Pregoeira